
 

 

Uchwała Budżetowa 

Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 

z siedzibą w Mszczonowie na rok 2017 

Nr X/27/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 

z dnia 16 grudnia 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust.1, art. 235, art. 236, art. 239, art. 258 

ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870,  

z późn. zm.
2)

), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 728.600,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 728.600,00 zł, ­zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 728.600,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 728.600,00 zł,  ­zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. Rezerwę ogólną w wysokości 2.000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) zaciągania kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

300.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku: 

Michał Staniak 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11654



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11654



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11654


		2016-12-21T13:40:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




